visa  promover  o  diálogo  e  a  cooperação  entre  a
comunidade  e  as  insƟtuições  policiais,  criando  uma
ponte  para  o  encaminhamento  das  necessidades  e
anseios dos munícipes, conforme detalhado no Plano
de Trabalho proposto. 
VALOR: R$  131.504,40  (cento  e  trinta  e  um  mil,
quinhentos e quatro reais e quarenta centavos).
Forma da transferência: 12 (doze) parcelas.
Prazo de Execução: 12 meses.
O Município de Campo Bom torna público e raƟfica a
Inexigibilidade de Chamamento Público, nos termos do
Art. 31, “caput” da Lei Federal nº 13.019/2014, visando